26
MADE IN ITALY
10°
15°
30°
0,4
5
30°

Ø D
(mm)
B
(mm)
b
(mm)
Ø d
(mm) PH Z α Dente /
Tooth
Codice art. /
Article code
Disp. /
Avail.
Cod. listino /
Price code
250 3,2 2,2 30 PH01 48 10° HDF TLH05.250A.C001 ● AL 2863
303 3,2 2,2 30 PH01 60 10° HDF TLH05.303A.C001 ● AL 3324
Altre misure disponibili su richiesta | Other dimensions available on request
● ● ● Per disponibilità vedi pag. 4 | For availability see page 4
Ø D
(mm)
B
(mm)
b
(mm)
Ø d
(mm) PH Z α Dente /
Tooth
Codice art. /
Article code
Disp. /
Avail.
Cod. listino /
Price code
220 3,2 2,2 30 PH01 42 10° HDF TLH05.220A.0001 ● AL 2654
250 3,2 2,2 30 PH01 48 10° HDF TLH05.250A.0001 ● AL 2696
300 3,2 2,2 30 PH01 60 10° HDF TLH05.300A.0003 ● AL 3045
303 3,2 2,2 30 PH01 60 10° HDF TLH05.303A.0001 ● AL 3394
350 3,5 2,5 30 PH01 72 10° HDF TLH05.350A.0003 ● AL 4050
Altre misure disponibili su richiesta | Other dimensions available on request
● ● ● Per disponibilità vedi pag. 4 | For availability see page 4
Extra silenziate /
Extra low noise